[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.085/2014.

Monte Azul Paulista, 01 de Julho   de 2014.

ILMO. SENHOR

FLÁVIO MIRA DARBO,

DD. CAPITÃO DA POLÍCIA MILITAR

BEBEDOURO – SP.
Venho por meio deste, CONVIDAR  Vossa Senhoria  para reunião que se fará realizar dia 08 de Julho  de 2014, às 13:00 horas, (Terça-feira), nas dependências desta Câmara Municipal, para tratarmos de assuntos referente as possibilidades de voltar ao funcionamento do PROERD – Programa Educacional de Resistência às Drogas em nosso município de Monte Azul Paulista-SP.
Sem mais para o momento, e, esperando contar com a atenção de Vossa Senhoria no atendimento do presente, apresentamos nossos sinceros agradecimentos.

ANTONIO DA COSTA FILHO

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

	[image: image2.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.085-A/2014.

Monte Azul Paulista, 01 de Julho   de 2014.

ILMA. SENHORA

CARMEM LEILA ALVES DE LIMA,

DD. SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
NESTA.
Venho por meio deste, CONVIDAR  Vossa Senhoria  para reunião que se fará realizar dia 08 de Julho  de 2014, às 13:00 horas, (Terça-feira), nas dependências desta Câmara Municipal, para tratarmos de assuntos referente as possibilidades de voltar ao funcionamento do PROERD – Programa Educacional de Resistência às Drogas em nosso município de Monte Azul Paulista-SP.

Sem mais para o momento, e, esperando contar com a atenção de Vossa Senhoria no atendimento do presente, apresentamos nossos sinceros agradecimentos.

ANTONIO DA COSTA FILHO

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.